Gemeinde Rosendahl

Rosendahl, den 28.08.2006

Der Vorsitzende des Rechnungsprüfungsausschus ses

An die Damen und Herren des Rechnungsprüfungsausschusses der Gemeinde Rosendahl

Einladung RPA/VII/04

Zur Sitzung des Rechnungsprüfungsausschusses der Gemeinde Rosendahl am

Mittwoch, den 06.09.2006, 19:00 Uhr

im <u>Sitzungszimmer</u> des Rathauses Rosendahl, Osterwick, Hauptstraße 30, Rosendahl, lade ich Sie ein

Tagesordnung

- I Öffentliche Sitzung
- 1 Bericht über die Durchführung der Beschlüsse aus öffentlichen Ausschusssitzungen
- 2 Prüfung und Feststellung der Eröffnungsbilanz der Gemeinde Rosendahl zum 01.01.2006 gem. § 92 in Verbindung mit §§ 95 Abs. 3 und 96 GO Vorlage: VII/421
- 3 Mitteilungen
- 4 Anfragen der Ausschussmitglieder gemäß § 27 Abs. 9 GeschO
- 5 Einwohner-Fragestunde gemäß § 27 Abs. 10 GeschO

Schröer Ausschussvorsitzender